403

7322 settembre 2L, Cividale.

I1 canonico Bernardo da Cividale e suo fratello Corrado ricevono
un prestito di undici marche di denari aquileiesi da Guido daManza-
no, decano di Cividale.

lf. t3Or//v. In margine sinistro di f. 130u, in parte coperto da rinforzo di pagina:
[cance]llatum [est de pa]rtium [volunt]ate; lineata con due doppie bame obliquel

Die X exeunte dicto mense septembris, Civitate Austria super sala
domus quam inhabitant dominus Bernardus et Conradus fratres sub-
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scripti. Presentibus// discretis viris presbitero Benevenuto vicario in
Cordevado, Hermanno fílio condam dominí Odorlici de Budrio, Gre-
gorio nato condam domini Gligoy de Civitate et aliis. Discreti viri do-
minus Bernardus de Civitate canonicus Civitatensis et Conradus ipsius
frater fuerunt confessi et contenti habuisse et integre recepisse a vene-
rabili viro domino Guidone decano Civitatensi nomine mutui puri ca-

pitalis undecim marchas denariorum aquilegensis monete, renuntian-
tes et cetera, pro quibus reddendis et restituendis dederunt vendide-
runt obligarunt ac pignore assignarunt eidem domino Guidoni quen-
dam eorum mansum situm in Leurosio rectum per "t"t'de dicto loco
iure recti et legalis feudi dominorum de Qucula, hiis tamen modo, con-
dicione et forma: quod ipse dominus Guido cum fructibus et reddití-
bus dicti mansi sibi satisfaciat de anno in annum prout bladum suum
consuetus est vendere quousque sibi dicta peccunia fuerit integraliter
persoluta; pro quibus firmiter observandis ego Guillelmus notarius in-
frascriptus ad preces dictorum domini Bernardi et Conradi dicti mansi
extiti fideiussor et in ratione manutentor et cetera.

u spazio uuoto di rnm. 74.

404

t323 febbraio 13, Cividale.

Filippo del fu Conzio da Cividale vende un manso in San Giovanni
di Manzano al decano Guido daManzano, per ventiquattro marche di
denari aquileiesi.

lf. 131r. In nuargîne sinistro: cancellatum fuit de comuni partium voluntate eo
scilicet modo quo numquam refici possiq lineata con due doppie bane oblique in-
crociatef

DOMINI GUIDONIS DECANI CWITATENSIS

In Dei nomine, amen. Anno eiusdem <nativitatis> millesimo CCC'
vigessimotercio, indicione sexta, die XIII intrante mense februarii, in
maiori ecclesia Civítatensi in facie altaris Sancti Galli. Presentibus di-
scretis viris dominis Nicolao de Portis et Odorlico de Midea, canonicis
eiusdem ecclesie, Vincentio sacrista Concordiensi, domino" Paulo con-
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dam domini Boyanni et Iacobo condam domini Iohannis Ottonelli de
Civitate et aliis. Pro precio et foro XXIII- marcharum denariorum
aquilegensis monete, quos dominus Philippus condam domini Contii
de Civitate confessus extitit et contentusb habuisse et recepisse a vene-
rabili viro domino Guidone decano Civitatensi, renuntians et cetera
per se suosque heredes idem dominus Philippus vendidit dedit et tra-
didit dicto domino Guidone decano pro se et suis heredibus emenri er
recipienti quendam mansum iure feudi cuius est situm in villa Sancti
Iohannis de prope Manganum rectum per """' de dicta villa, solven-
tem annuatim unam marcham ad usum curie ad habendum et ceteîa;
manutentor autem dicti mansi dominus Paulus testis predictus et nun-
tius tenute dominus Vincentius supradictus.